
Společenství starších farníků setkání dne 26.4.2024 

V pátek po mši sv. se na faře sešlo 22 farníků. Úvodní desátek růžence vedl jáhen Otík. 

Pak nám Ludmila Regnerová přednesla část ze své rozsáhlé sbírky vlastní tvorby, kterou po 

celý svůj život pro sebe shromažďovala. Byl to soubor prózy a poezie, pestrost podivuhodných 

úvah o všednosti života, ale i existence podmanivých okamžiků, které zasáhly do jejího života 

a ona cítila potřebu se tímto způsobem emočně vyjádřit. Všichni jsme ocenili hloubku myšlenek 

především ve vztahu k Pánu Bohu, které se nesly téměř všemi ukázkami její tvorby.  

Milým zpestřením byl příjezd bývalého kaplana Ondřeje Kunce, který vnesl do našeho setkání 

vzpomínky na období před 7 lety, kdy u nás ve farnosti o. Ondra působil. Potěšilo nás, že i on 

na nás nezapomněl, přijel za námi a udělil nám závěrečné požehnání s výzvou, abychom se i 

nadále takto v hojném počtu setkávali.  

Vzpomenuli jsme i na všechny ty, co se nemohli společenství účastnit.  

Děkujeme Lidušce a o. Ondřejovi za vše. 

 


